
PORTARIA Nº 125/SESAU/CGTES/NCAP, DE 08 DE JUNHO DE 2020. 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO  

DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, RESOLVE: 

Art. 1º - Publicar a CHAMADA dos cargos de Enfermeiro, Farmacêutico, Nutricionista e Aux. de Serv. 
de Saúde (Incl. a função de Maqueirodo) dos profissionais selecionados no PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO DIRETA DE PESSOAL por tempo determinado para PROFISSIONAIS 
MÚLTIPLOS DA ÁREA DE SAÚDE, publicado por meio do DOE 3736 DE 04 DE JUNHO DE 2020. 
 
 

ORD. NOME CPF D.T NASC. CLASSIF. CARGO 

1 
RIVENA DE SIQUEIRA 
DIAS 857861872-68 4/11/1980 

1º 
Enfermeiro (30 h) 

2 
NEILA TEIXEIRA 
MACEDO 584.594.132-68 17/2/1978 

2º 
Enfermeiro (30 h) 

3 
MARIA APARECIDA 
MENDES GALVÃO 182751922-34 16/1/1965 

3º 
Enfermeiro (30 h) 

4 
ANA NERY DA CUNHA 
OLIVEIRA 225307382-20 19/12/1966 

4º 
Enfermeiro (30 h) 

5 
VIVIANE FILGUEIRAS 
LISBOA 030714529-85 17/8/1973 

5º 
Enfermeiro (30 h) 

6 
JEANES DA SILVA 
HOLANDA 437737452-49 18/1/1974 

6º 
Enfermeiro (30 h) 

7 
FÁBIO DOS SANTOS 
NASCIMENTO 862684492-15 10/12/1976 

7º 
Enfermeiro (30 h) 

8 
JOCERLEY BAZILO DE 
SOUZA 573059512-34 27/4/1977 

8º 
Enfermeiro (30 h) 

9 

MARIA DO SOCORRO 
RODRIGUES LEITE 
ARAÚJO 813020963-20 5/8/1977 

9º 
Enfermeiro (30 h) 

10 ELSIDEMA LEAL SOARES 682321602-68 12/11/1979 
10º 

Enfermeiro (30 h) 

11 
LUCIRLENE GOMES 
FERREIRA 739154752-20 27/11/1979 

11º 
Enfermeiro (30 h) 

12 
MAXWELL RODRIGO DE 
OLIVEIRA TORRES 034293984-01 20/4/1980 

12º 
Enfermeiro (30 h) 

13 SILVANA REIS DE SOUZA 673191492-49 6/1/1981 
13º 

Enfermeiro (30 h) 



14 
YLKA CRISPIM DE 
ALMEIDA RODRIGUES 520385482-34 22/8/1981 

14º 
Enfermeiro (30 h) 

15 
PATRICIA BORGES 
GERMANI 219790898-76 21/7/1982 

15º 
Enfermeiro (30 h) 

16 
GABRIELA DE ALMEIDA 
COSTA 052904596-69 27/11/1982 

16º 
Enfermeiro (30 h) 

17 YGOR GOMES DE MELO 039595644-73 24/3/1983 
17º 

Enfermeiro (30 h) 

18 ALINE NEGRINI CRUZ 007068100-74 1/10/1983 
18º 

Enfermeiro (30 h) 

19 
SUSIANI SOUZA DE 
MOURA 000693093-97 22/10/1983 

19º 
Enfermeiro (30 h) 

20 
DANIELLE LEITE 
SACRAMENTO 791455152-04 2/6/1984 

20º 
Enfermeiro (30 h) 

21 JOSÉ LEONCIO BATISTA 756307612-34 13/2/1985 
21º 

Enfermeiro (30 h) 

22 
JULIANA OLIVEIRA 
MOREIRA 010196423-43 11/4/1985 

22º 
Enfermeiro (30 h) 

23 
GIANE ANDRESSA 
NUNES DE ANDRADE 060909254-54 13/1/1987 

23º 
Enfermeiro (30 h) 

24 
KAROLINY OLIVEIRA 
LOUZADA 938554782-87 6/12/1987 

24º 
Enfermeiro (30 h) 

25 
RAYSSA LEITE DUTRA 
TRIANI 003767472-26 31/1/1991 

25º 
Enfermeiro (30 h) 

26 JAIR DA SILVA MELO 638000552-87 22/7/1978 
26º 

Enfermeiro (30 h) 

27 
YANUSKA CRISPIM DE 
ALMEIDA 007958084-02 15/11/1977 

27º 
Enfermeiro (30 h) 

28 
CHARLIANE PARÁ DE 
LIMA 617971032-53 7/6/1978 

28º 
Enfermeiro (30 h) 

29 
REGINALDO OLIVEIRA 
DA CUNHA 214369162-91 24/11/1963 

29º 
Enfermeiro (30 h) 

30 
ROSIMEIRE AREIAS 
RODRIGUES DA COSTA 017403567-56 30/12/1975 

30º 
Enfermeiro (30 h) 

31 
CAMILA DA COSTA 
GONTIJO 022797151-55 10/3/1988 

31º 
Enfermeiro (30 h) 

32 FREDSON SILVA MERVAL 736358983-68 4/1/1975 
32º 

Enfermeiro (30 h) 



33 
FERNANDA DO VALE 
SOARES 293684688-93 7/3/1980 

33º 
Enfermeiro (30 h) 

34 
VANDERLY NASCIMENTO 
DE SOUZA 705637212-00 12/5/1981 

34º 
Enfermeiro (30 h) 

35 ELIANA SOUZA SOARES 438922562-68 23/8/1975 
35º 

Enfermeiro (30 h) 

36 
ELIA RILCIA ROCHA DE 
OLIVEIRA 367380422-72 23/9/1971 

36º 
Enfermeiro (30 h) 

37 
ELAINE CRISTINA DE 
FREITAS 340677378-82 21/6/1980 

37º 
Enfermeiro (30 h) 

38 
ANTONIO FRANCISCO 
ALVES FERREIRA 748844682-87 4/10/1981 

38º 
Enfermeiro (30 h) 

39 
CAMILA OLIVEIRA 
CAVALCANTI 075916944-64 26/4/1988 

39º 
Enfermeiro (30 h) 

40 
FRANCISCA ELIZANDES 
MANSOUR ANDES 347729792-04 23/4/1967 

40º 
Enfermeiro (30 h) 

41 
LENILZA FERREIRA 
DAMASCENO 459799795-49 4/8/1967 

41º 
Enfermeiro (30 h) 

42 
MAILTA COSTA DE 
ALMEIDA 583260572-15 18/6/1974 

42º 
Enfermeiro (30 h) 

43 
VIVIANE LANDI 
FERREIRA 610461322-53 25/11/1978 

43º 
Enfermeiro (30 h) 

44 
ELISON ERASMO 
APOLONIO DA COSTA 030015134-97 23/4/1979 

44º 
Enfermeiro (30 h) 

45 
ADRIA SOYARA SAMPAIO 
DE SOUSA MUNIZ 689636372-04 3/4/1980 

45º 
Enfermeiro (30 h) 

46 
ANDRÉ EDUARDO 
MOREIRA FREIRE 116397987-22 4/12/1986 

46º 
Enfermeiro (30 h) 

47 
ADRIANO DE SOUSA 
FELIPE 592318742-68 16/4/1977 

47º 
Enfermeiro (30 h) 

48 
ROSANILDA GOMES 
SANTIAGO 276711352-91 3/4/1971 

48º 
Enfermeiro (30 h) 

49 
GRACIENE RABELO 
MOTA E SILVA 706194332-72 4/7/1979 

49º 
Enfermeiro (30 h) 

50 
THIAGO THAYRY DE 
SOUZA ARAÚJO 019065982-31 9/11/1992 

50º 
Enfermeiro (30 h) 

51 
JOSE EMERSON DE JESUS 
SIQUEIRA 603378502-91 15/11/1973 

51º 
Enfermeiro (30 h) 



52 
GERLIANE SOUZA DE 
MOURA 649167662-53 4/1/1979 

52º 
Enfermeiro (30 h) 

53 ELTON SOUZA VIANA 850097762-00 5/1/1987 
53º 

Enfermeiro (30 h) 

54 
ALMERIO CORRÊA 
PEREIRA 916440892-20 11/2/1988 

54º 
Enfermeiro (30 h) 

55 
MONIQUE ALVES 
MENDES 071670076-09 31/1/1985 

55º 
Enfermeiro (30 h) 

56 
ELIZABETH BRANDÃO 
GANDRA 569515662-91 15/2/1975 

56º 
Enfermeiro (30 h) 

57 
EBER LEON PEREIRA 
PIRES 866049532-20 15/3/1987 

57º 
Enfermeiro (30 h) 

58 

FRANCISCA DE 
OLIVEIRA TAVARES 
CASTRO 464725172-15 3/7/1971 

58º 
Enfermeiro (30 h) 

59 
ACARCILANDIA ARAUJO 
DE SOUZA 660606642-53 4/6/1981 

59º 
Enfermeiro (30 h) 

60 
LORRAINY ALMEIDA 
BITTENCOURT 000001564-71 4/3/1988 

60º 
Enfermeiro (30 h) 

61 
HENNYD YURI 
CARVALHO DA SILVA 007983742-50 1/12/1991 

61º 
Enfermeiro (30 h) 

62 ANGELO CAVALCANTE 000693126-29 16/3/1964 
62º 

Enfermeiro (30 h) 

63 
SOLANGE SILVA PEREIRA 
MAGGI 586487122-20 15/9/1977 

63º 
Enfermeiro (30 h) 

64 
WIVIA TEIXEIRA DE 
ARAÚJO 981320403-68 21/12/1981 

64º 
Enfermeiro (30 h) 

65 
EDIVANDO DA SILVA 
SOUSA 728736552-91 9/1/1982 

65º 
Enfermeiro (30 h) 

66 
REGINA CÉLIA MOURA 
LIMA 464039222-20 24/6/1970 

66º 
Enfermeiro (30 h) 

67 
MANOEL AVELINO 
PEREIRA FILHO 662629842-91 4/8/1982 

67º 
Enfermeiro (30 h) 

68 
MANOEL CARNEIRO DE 
AQUINO NETO 000510032-10 16/11/1988 

68º 
Enfermeiro (30 h) 

69 
MARCIA ARAUJO DA 
SILVA 610149742-91 14/2/1977 

69º 
Enfermeiro (30 h) 



70 
DANIELI VIEIRA DA 
COSTA FUCKS 918434212-91 21/3/1987 

70º 
Enfermeiro (30 h) 

71 CLEYTON LUZ COSTA 605883492-91 3/2/1974 
71º 

Enfermeiro (30 h) 

72 
ERIVALTON MARQUES 
DE SIQUEIRA 477654294-34 12/8/1966 

72º 
Enfermeiro (30 h) 

73 
DAIANY VIEIRA 
MACHADO DE MACÊDO 017271081-24 10/3/1987 

73º 
Enfermeiro (30 h) 

74 JOAS SILVA DE AZEVEDO 000604682-70 11/11/1989 
74º 

Enfermeiro (30 h) 

75 
ANA MARIA GOMES 
CARDOSO 399757892-34 2/8/1969 

75º 
Enfermeiro (30 h) 

76 
ALYNE SOARES DOS 
SANTOS GUEDES 059824844-74 3/4/1986 

76º 
Enfermeiro (30 h) 

77 JOELIA SARMENTO SILVA 629385332-68 3/11/1979 
77º 

Enfermeiro (30 h) 

78 
RENATA DE PAULA 
GARCIA 675174042-53 16/1/1982 

78º 
Enfermeiro (30 h) 

79 
GUILHERME FERNANDES 
CALDEIRA 065633986-18 18/9/1985 

79º 
Enfermeiro (30 h) 

80 
SCARLATH RODRIGUES 
GALVÃO 884827152-91 14/5/1987 

80º 
Enfermeiro (30 h) 

81 
HICARO YVES DA SILVA 
SANTOS 920633732-72 9/7/1988 

81º 
Enfermeiro (30 h) 

82 
FRANCIELY SOLON 
BARBOSA 001046382-81 22/4/1993 

82º 
Enfermeiro (30 h) 

83 
MARIANA MARQUES DA 
SILVA 657379032-49 7/12/1975 

83º 
Enfermeiro (30 h) 

84 
ANA PAULA CATUÁRIA 
SILVA 680923342-34 19/11/1981 

84º 
Enfermeiro (30 h) 

85 
DEBORAH ROSA 
DELGADO 787374782-49 1/5/1985 

85º 
Enfermeiro (30 h) 

86 
ERINALDA FELIX 
ARAUJO 678541172-68 15/3/1977 

86º 
Enfermeiro (30 h) 

87 
TIAGO PEREIRA DO 
CARMO 052396336-06 3/12/1982 

87º 
Enfermeiro (30 h) 

88 
VALDENICE BARBOSA 
AIRES COUTINHO 611513602-44 31/5/1977 

88º 
Enfermeiro (30 h) 



89 
ANDRÉIA BARROS 
MEDRADA 059445026-81 4/9/1984 

89º 
Enfermeiro (30 h) 

90 
GABRIEL DE QUEIROZ 
CARVALHO 015397332-38 20/8/1993 

90º 
Enfermeiro (30 h) 

91 
INDIRA NAYADE 
FERREIRA DOS ANJOS 892751282-00 20/6/1989 

91º 
Enfermeiro (30 h) 

92 
DALCIRENE RICHIL 
BEZERRA GOMES 323325802-04 5/10/1968 

92º 
Enfermeiro (30 h) 

 
 
 
 
 

SELECIONADOS PCD 

ORD. NOME CPF D.T NASC. 
CLASSIF. 

CARGO 

1 
ESTACIO CLEBER DE 
MELO 071560524-03 28/11/1986 

1º 
Enfermeiro (30 h) 

2 
ADALGISA MARIA 
TIBURTINO CHAVES 058114544-57 25/10/1985 

2º 
Enfermeiro (30 h) 

3 
GERLINDE AZEVEDO DE 
AGUIAR 570925752-49 21/9/1975 

3º 
Enfermeiro (30 h) 

4 
RAQUEL TAMAR GONDIM 
MARTINS 317198482-20 23/4/1971 

4º 
Enfermeiro (30 h) 

5 
VALDENICE DOS SANTOS 
OLIVEIRA 508504152-68 29/6/1967 

5º 
Enfermeiro (30 h) 

6 
SANAIRA BRAGA DE 
SOUZA 832318542-53 15/5/1984 

6º 
Enfermeiro (30 h) 

7 
ANNA FLÁVIA PEREIRA 
DE SOUZA 011355362-52 10/2/1991 

7º 
Enfermeiro (30 h) 

8 
LEICY ANNE VIVEIROS 
RODRIGUES 602119223-07 15/5/1990 

8º 
Enfermeiro (30 h) 

 
  



 
 

ORD. NOME CPF D. NASC CLASSIF. CARGO 

1 CLEIBE SOBRAL 
381965812-20 19/9/1969 

1º 
Farmacêutico (30 
h) 

2 
LEUDA VERA SILVA DE 
ANDRADE 446885712-91 15/10/1974 

2º 
Farmacêutico (30 
h) 

3 
KAROLINE SANDRIANE 
DE SOUZA CRUZ 
BRASIL 726567782-04 4/8/1982 

3º Farmacêutico (30 
h) 

4 ELAINE VITORINO LIMA 
510832302-63 4/12/1981 

4º 
Farmacêutico (30 
h) 

5 
JAINA KARINE 
MESQUITA LIMA 949570372-72 26/10/1990 

5º 
Farmacêutico (30 
h) 

6 
SHEYLA GABRIELA 
LEDUR 937119562-20 16/11/1986 

6º 
Farmacêutico (30 
h) 

7 
ROSILENE SOUZA DE 
ALMEIDA 646773202-25 19/11/1975 

7º 
Farmacêutico (30 
h) 

8 LARISSA LOPES GEMUS 
713470971-04 10/9/1978 

8º 
Farmacêutico (30 
h) 

9 
MARIANA CARNEIRO 
MARTINS LEITÃO 896781412-72 10/11/1986 

9º 
Farmacêutico (30 
h) 

10 
PAULA GABRIELA 
WANDERLEY DA SILVA 826003172-87 29/9/1983 

10º 
Farmacêutico (30 
h) 

11 
ELYSETE CAROLLYNE 
DE MOURA 365202898-84 12/12/1989 

11º 
Farmacêutico (30 
h) 

12 
CÁSSIA MARIANNE 
REIS NUNES 790972192-72 8/11/1983 

12º 
Farmacêutico (30 
h) 

13 
RONEY LIRA DOS 
SANTOS 931020702-72 7/9/1986 

13º 
Farmacêutico (30 
h) 

14 
TASSIA SOUZA DE 
ALMEIDA 791029052-72 26/7/1985 

14º 
Farmacêutico (30 
h) 

15 
TABITA DO ALTÍSSIMO 
GOMES SANTOS 517119072-00 3/9/1982 

15º 
Farmacêutico (30 
h) 

16 
LARISSA COSTA DE 
SOUZA 015297532-28 4/11/1994 

16º 
Farmacêutico (30 
h) 

17 
SIMONE DE SOUZA 
CAVALCANTE 786336992-49 14/11/1989 

17º 
Farmacêutico (30 
h) 

18 NARACI SANTOS DE 505990543-87 18/4/1972 18º Farmacêutico (30 



FREITAS FELIX h) 

19 
ROSEMIRIAM IZABEL 
MOSCATO 446814882-91 22/3/1973 

19º 
Farmacêutico (30 
h) 

20 
ONEIDE DAPHANE 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 684419322-04 11/11/1982 

20º Farmacêutico (30 
h) 

21 
DANIEL PEREIRA 
GOMES COSTA 933925243-87 9/7/1983 

21º 
Farmacêutico (30 
h) 

22 
SUELEN CAROLINE 
PINTO SERRA 006367312-60 23/8/1991 

22º 
Farmacêutico (30 
h) 

23 SÓNIA MARIA SILVA 
000693136-30 10/10/1968 

23º 
Farmacêutico (30 
h) 

24 
THIAGO BRUNO SILVA 
LENDENGUE 999985482-68 26/8/1990 

24º 
Farmacêutico (30 
h) 

25 
PAMELLA DE SOUZA 
DOS SANTOS 006466022-25 22/7/1993 

25º 
Farmacêutico (30 
h) 

26 
NARA RÚBIA ANJOS DA 
SILVA FRAZÃO 404821972-34 19/11/1970 

26º 
Farmacêutico (30 
h) 

27 
MARIA TATIANE 
MATURANO LOPES 898357352-04 6/4/1986 

27º 
Farmacêutico (30 
h) 

28 
JOSIANE MAGALHÃES 
NASCIMENTO 523619772-49 15/3/1983 

28º 
Farmacêutico (30 
h) 

29 
RODRIGO SILVA 
FERREIRA 888558212-53 17/10/1989 

29º 
Farmacêutico (30 
h) 

30 
KAMILLA OLIVEIRA 
ZOCCOLI 059468397-13 12/5/1989 

30º 
Farmacêutico (30 
h) 

31 
GUSTAVO TEIXEIRA DA 
SILVA LIMA 970953892-68 4/4/1991 

31º 
Farmacêutico (30 
h) 

32 SHEILA SILVA VILHENA 
833954232-04 9/7/1996 

32º 
Farmacêutico (30 
h) 

33 
MARIA JOSÉ REZENDE 
ANDRADES 702144462-12 3/12/1997 

33º 
Farmacêutico (30 
h) 

34 
ROSANGELA SOUZA DA 
SILVA BANDEIRA 730679892-87 19/2/1983 

34º 
Farmacêutico (30 
h) 

35 
SHEILA CHRISTINE 
MARINHO BARBOSA 815833112-20 4/5/1984 

35º 
Farmacêutico (30 
h) 

36 
MARCOS VELOSO 
CARDOSO 879303822-49 19/11/1988 

36º 
Farmacêutico (30 
h) 

37 
GYULYANA JOAQUINA 
ARAUJO DE MEDEIROS 016893972-09 14/4/1996 

37º 
Farmacêutico (30 
h) 



38 
GISLAINE MICHELE 
CADENA DA COSTA 629969832-20 30/7/2020 

38º 
Farmacêutico (30 
h) 

39 
TELYANE LIMA DE 
SOUZA CRUZ 507901532-20 27/2/1984 

39º 
Farmacêutico (30 
h) 

40 
LUDMYLLA LIMA 
AGUIAR 003769412-00 10/2/1996 

40º 
Farmacêutico (30 
h) 

41 
DANIELE ARAUJO 
SANTANA 034245973-25 31/7/1990 

41º 
Farmacêutico (30 
h) 

42 
BRUNA PAULA 
MONTEIRO PACHECO 033340172-73 3/2/1997 

42º 
Farmacêutico (30 
h) 

43 
VANDERLEIA DE SOUSA 
DA CONCEIÇÃO 601868792-53 26/7/1977 

43º 
Farmacêutico (30 
h) 

44 
MONALISA MORAES DE 
SOUZA 901301972-20 16/4/1988 

44º 
Farmacêutico (30 
h) 

45 MARILIA FELIX CHAVES 
097058584-54 15/8/1993 

45º 
Farmacêutico (30 
h) 

46 
SARA FABLICIO DA 
SILVA SOUSA 025145282-40 10/11/1996 

46º 
Farmacêutico (30 
h) 

47 
ALIONEUDE 
RODRIGUES DA COSTA 
DANTAS 598118202-44 27/9/1977 

47º Farmacêutico (30 
h) 

48 
JOELDILA DE ABREU 
LOPES MACHADO 750644802-53 10/5/1980 

48º 
Farmacêutico (30 
h) 

49 
JULIE ANE TOMAZELLI 
PIZA 984673952-49 11/8/1989 

49º 
Farmacêutico (30 
h) 

50 
ROSENEIRE PALHETA 
SPATOLA DE SOUZA 200154372-72 11/1/1967 

50º 
Farmacêutico (30 
h) 

51 
ITAMAR NUNES DA 
SILVA 446411172-68 4/11/1975 

51º 
Farmacêutico (30 
h) 

52 
NABIA WILHENA 
FARIAS 863733152-15 27/7/1986 

52º 
Farmacêutico (30 
h) 

53 
BETANIA BRAGA DA 
SILVA 918761762-53 24/10/1987 

53º 
Farmacêutico (30 
h) 

54 
DANIEL SANGUANINI 
DE MEDEIROS 110950737-29 23/12/1992 

54º 
Farmacêutico (30 
h) 

55 
Rafaella Karolinny Dos 
santos Correia 013144902-81 26/11/1994 

55º 
Farmacêutico (30 
h) 

56 
FRANIEHLLE ALVES 
RODRIGUES 018823882-40 15/12/1995 

56º 
Farmacêutico (30 
h) 

57 
CAROLINNE SILVA 
SALES 023718882-14 22/2/1996 

57º 
Farmacêutico (30 
h) 



58 
ANA PAULA ABREU DO 
NASCIMENTO 014372622-60 16/6/1994 

58º 
Farmacêutico (30 
h) 

 
 

CLASSIFICADOS PCD 

 NOME CPF D. NASC. CLASSIF. CARGO 

1 
KAROLINE SANDRIANE 
DE SOUZA CRUZ 
BRASIL 726567782-04 4/8/1982 

1 
Farmacêutico (30 h) 

 
 
 
 
  



 

ORD. 
NOME CPF D.T NASC. 

CLASSIF. 
CARGO 

1 KLAUBERTH ALBERTH 
DA SILVA REIS 

793748592-
20 13/9/1985 

1 
Nutricionista (30 h) 

2 DIRCE MARIA 
MILHOMEM DA COSTA 

413970531-
00 31/12/1965 

2 
Nutricionista (30 h) 

3 ELIZABETH BATISTA 
GOMES 

930907902-
97 29/9/1989 

3 
Nutricionista (30 h) 

4 BRENDA LÚCIA DE 
SANTANA VELOSO 

924731052-
00 18/1/1987 

4 
Nutricionista (30 h) 

5 
DEREK BONFIM MATOS 

002953751-
75 17/8/1985 

5 
Nutricionista (30 h) 

6 TIAGO DE SOUSA 
COSTA 

829105612-
91 20/4/1986 

6 
Nutricionista (30 h) 

7 
KECYANE 
NASCIMENTO 
MARTINS 

004053332-
85 17/6/1991 

7 
Nutricionista (30 h) 

8 
ELISIA JULIO PEREIRA 

701891702-
63 14/7/1983 

8 
Nutricionista (30 h) 

9 TALITA DA SILVA 
NASCIMENTO 

844880502-
04 4/10/1985 

9 
Nutricionista (30 h) 

10 
JOEL BRITO AMARAL 

866026752-
49 30/6/1986 

10 
Nutricionista (30 h) 

11 JOEL MARCEL 
CARVALHO FURTADO 

677531322-
53 29/10/1980 

11 
Nutricionista (30 h) 

12 EMANUELLE 
WANDERLEY COIMBRA 

522116222-
91 5/7/1981 

12 
Nutricionista (30 h) 

13 RENATO GONÇALVES 
ALVARENGA 

060653556-
07 23/5/1984 

13 
Nutricionista (30 h) 

14 PEDRO ANTÔNIO DE 
OLIVEIRA JUNIOR 

032081811-
08 26/7/1990 

14 
Nutricionista (30 h) 

15 ROSILANE COSTA DE 
ARAUJO 

735154932-
04 2/4/1981 

15 
Nutricionista (30 h) 

16 MONIQUE LAYLA 
PAIXÃO ALVES 

000693093-
93 29/12/1992 

16 
Nutricionista (30 h) 

17 VIVIANE RODRIGUES 
BATISTA 

720641372-
20 13/3/1981 

17 
Nutricionista (30 h) 



18 CÍNTIA DA SILVA 
RIBEIRO 

890862102-
44 18/3/1987 

18 
Nutricionista (30 h) 

19 ELSON LEIDE FARIAS 
DE SOUZA JUNIOR 

514938292-
20 9/3/2020 

19 
Nutricionista (30 h) 

20 CONCEIÇÃO DE MARIA 
RODRIGUES OLIVEIRA 

019164883-
31 8/12/1987 

20 
Nutricionista (30 h) 

21 PAMELLA VANESSA 
FREITAS NASCIMENTO 

014418641-
13 13/12/1991 

21 
Nutricionista (30 h) 

22 ANNE BEATRIZ VIEIRA 
GOIS 

030421961-
43 28/12/1992 

22 
Nutricionista (30 h) 

23 ALANNE JESSICA 
SOUSA FERNANDES 

943515032-
20 14/5/1988 

23 
Nutricionista (30 h) 

24 JAQUELINE DOS 
SANTOS DA SILVA 

956288192-
04 30/7/1988 

24 
Nutricionista (30 h) 

25 LUZIA ELIANE PEREIRA 
SILVA 

910248202-
97 14/5/1986 

25 
Nutricionista (30 h) 

26 MARIA APARECIDA 
RODRIGUES DE ASSIS 

382604842-
34 7/12/1975 

26 
Nutricionista (30 h) 

27 
LAÍSLEY KAREN 
AMARAL SANTOS DE 
CASTRO 

624637643-
68 22/3/1991 

27 
Nutricionista (30 h) 

28 ANAYANA BARRETO 
DO NASCIMENTO 

013892692-
13 19/2/1992 

28 
Nutricionista (30 h) 

29 LEONARDO GOMES 
FERREIRA 

019753522-
46 26/8/1995 

29 
Nutricionista (30 h) 

30 ALDA DA COSTA 
BARROS 

004007482-
07 5/11/1993 

30 
Nutricionista (30 h) 

31 CINTHIA RENATA 
MARTINS DE LIMA 

590313362-
20 23/10/1975 

31 
Nutricionista (30 h) 

32 STHEFANE KELLE 
SILVA FEITOZA 

000610462-
21 28/1/1991 

32 
Nutricionista (30 h) 

33 MAIKY ROSBERG 
FARIAS DE LUCENA 

729967572-
20 28/12/1983 

33 
Nutricionista (30 h) 

34 BEATRIZ PAMPLONA 
BEDE WEYNE 

059197933-
09 13/10/1993 

34 
Nutricionista (30 h) 

35 JULIE HANNA FONTES 
DE SOUZA 

099541854-
37 1/2/1996 

35 
Nutricionista (30 h) 

 
 



ORD. NOME CPF D.T NASC. CLASSIFI. CARGO 

1 
THAIZE DA SILVA 
FLORENCIO 73314536291 27/4/1984 1º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – 
 Incluindo a função de 
Maqueiro (30 h) 

2 
GUILHERME FERREIRA 
CABRERA 60199075204 14/4/1978 2º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

3 

KLEIDISON 
NASCIMENTO 
ALMEIDA 76599957234 6/12/1982 3º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

4 
RONIZE LEITE DAS 
NEVES 38211831287 12/2/1974 4º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

5 
ADRIANA DE MELO 
SANTANA 69518335249 10/2/1983 5º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

6 
MARLENE GOMES 
TABOSA 83563130230 4/5/1985 6º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

7 
MARIA ANTONIA DA 
SILVA 65602447253 10/1/1980 7º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

8 
ROSIVALDO CARMO 
DOS SANTOS JUNIOR 57822220268 27/4/1976 8º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

9 
ALZINEIDE DE 
OLIVEIRA 72260009204 4/8/1982 9º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

10 VALDERES BRAGA 32272618200 6/6/1972 10º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 



11 
CLAUDIO DE SOUZA 
CORREA 45187738291 17/9/1975 11º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

12 
ELISSON PAULO 
CUNHA PESSOA 78738121204 28/12/1984 12º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

13 
MANOEL SOUZA DOS 
SANTOS 38300192204 30/11/1974 13º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

14 

FRANCILVADO 
ALEXANDRE DOS 
SANTOS E SANTOS 440644208 12/4/2020 14º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

15 
TALISSON COSTA 
CATÃO 244442274 17/6/1991 15º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

16 

FÉCIO ACELINO 
MARTINS DE SOUZA 
NETO 63474433253 8/9/1979 16º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

17 
JOSUÉ FERREIRA 
BARBOZA 71945407204 1/6/1981 17º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

18 
VANESSA MACHADO 
DE OLIVERIA 90908643268 21/3/1987 18º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

19 
NAKATA KHETURA 
SOUZA QUEIROZ 94925771272 12/12/1987 19º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

20 
ELIENE DO 
NASCIMENTO SILVA 89707877200 23/11/1984 20º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

21 
RENAN SOARES DA 
COSTA 655272240 12/1/1999 21º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 



22 
NILTON JUNIOR DOS 
SANTOS OLIVEIRA 3221573235 20/9/1999 22º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

23 

NÚBIA GONÇALVES 
COIMBRA DE AGUIAR 
ALVES 53094557287 11/11/1885 23º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

24 
VANESSA DA SILVA 
SOARES 53847962272 6/5/1995 24º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

25 
LINDOMAR ELIAS DE 
SOUSA 2318183279 23/3/1997 25º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

26 
ILDETE PEREIRA 
EVANGELISTA 78608201291 15/12/1983 26º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

27 
ALEONAY LUCENA DE 
MIRANDA 63089262215 15/2/1980 27º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

28 
TIAGOVIANA DE 
SOUZA 74875914253 21/1/1984 28º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

29 
WILLAS DUARTE 
OLIVEIRA 94747563253 17/4/1988 29º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

30 
FREDY CESAR ARAUJO 
BASTIDAS 70773352244 9/11/1970 30º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

31 
USAIANEA MOREIRA 
COSTA 52417131234 21/11/1984 31º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

32 SERGIO PEREIRA LIMA 2459171790 15/7/1973 32º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 



33 
JEYCE CAROLINE 
SOUZA DE LIMA 91644674220 30/6/1989 33º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

34 
PATRÍCIA ARAÚJO DE 
OLIVEIRA 59459158234 15/9/1976 34º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

35 
FRANCISCA GRACIELE 
OLIVEIRA DIAS 1173283242 21/5/1994 35º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

36 
JONATHAS DA MOTA 
PERES 153440295 27/6/1986 36º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

37 
GLEICIANE REBELO DA 
SILVA 96207892291 12/3/1988 37º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

38 
TEREZA OLIVEIRA 
SOUZA 2443836266 4/3/1996 38º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

39 
PAULO FERREIRA 
CARVALHO 3782228219 27/10/1997 39º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

40 

FRANCISCO MAYCON 
DA CONCEIÇÃO 
OLIVEIRA 2133787283 30/9/1994 40º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

41 
SILVANA PAULINO 
CAVALCANTE 52226778268 23/11/1982 41º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

42 
ALCIONE BRAGA 
PENHA 93279183200 17/12/1986 42º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

43 MARCELO RAMIRIS 385389205 15/11/1990 43º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 



44 
SAMUEL LENNOX DOS 
SANTOS BLAIR 2911466276 25/4/1994 44º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

45 
DANIELLE BATISTA 
VIEIRA 52778177272 5/6/1986 45º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

46 
FELIPE PEREIRA DA 
SILVA TELES 4098902273 21/5/2000 46º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

47 
JOSE SALVADOR DA 
SILVA 44646500230 2/11/1974 47º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

48 
ELZIO PEREIRA DA 
SILVA 50944924204 17/11/1979 48º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

49 
MARCIA PEREIRA 
GUIMARAES BATISTA 126300208 25/7/1990 49º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

50 
TAYLANE DA SILVA 
ALVES COSTA 1501369270 5/8/1992 50º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

51 
ANNA CLAUDIA COSTA 
ALMEIDA 3330752262 13/11/1996 51º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

52 

HANNA THALIA 
GUIMARÃES 
VISGUEIRA 6063243305 24/11/1997 52º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

53 
THIAGO ALMEIDA 
SANTOS 89979621249 11/7/1986 53º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

54 
ADERALDO ROCHA 
DOS SANTOAS 95803190225 3/7/1989 54º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 



55 
JHOICYLENE OLIVEIRA 
DO NASCIMENTO 2348211246 11/11/1997 55º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

56 
JESSICA QUEIROZ DE 
LIMA 3941065203 16/9/1998 56º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

57 
ALINE DE ARAUJO 
SANTOS 69637520287 29/6/1981 57º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

58 
ELDEMBERG 
MONTEIRO PIRES 94522553234 18/2/1988 58º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

59 
LUIZA MARIA GARCIA 
NOGUEIRA SILVA 68052154391 21/3/1966 59º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

60 
GUILHERME COSTA DO 
NASCIMENTO 80438687272 20/9/1984 60º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

61 
JORGE VINICIUS DE 
JESUS GOMES 82279314568 25/2/1981 61º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

62 JADISSON LIMA COSTA 69346089253 13/7/1983 62º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

63 
MIRIAN ALVES DOS 
SANTOS 1268887285 1/6/1991 63º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

64 
DAYANE DA COSTA 
DOS SANTOS 818721278 27/5/1993 64º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

65 
THAIS NATALIA 
RIBEIRO DOS SANTOS 1768623236 25/12/1996 65º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 



66 
SEBASTIÃO FREITAS 
MATIAS 6194270 2/9/1990 66º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

67 
LUCAS EDUARDO DE 
ANDRADE 2048180280 31/5/1992 67º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

68 
MARIA DA SILVA 
LAURINDO 44651759220 19/12/1969 68º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

69 
ILDANILO GOMES 
SOARES 81782268200 1/10/1983 69º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

70 
YANK NASCIMENTO 
FEITOZA 1313792241 9/11/1992 70º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

71 
JÔNATA PRADO 
DANTAS 6459729590 6/7/1993 71º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

72 
CRISTIANE DA ROCHA 
OLIVEIRA MEDEIROS 5199056441 29/12/1983 72º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

73 

GILDERLANDIA 
MENDES MARQUES 
MAGALHÕES 69316206 13/5/1989 73º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

74 
SUSANY SILVA DE 
AZEVEDO 904247279 29/9/1991 74º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

75 
ROMÁRIO DE JESUS 
COSTA MENDES 60001231324 11/10/1993 75º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

76 
JOEL ALVES 
MENDONÇA 2576851207 26/6/1997 76º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 



77 
JORDSON DE 
CARVALHO DIAS 2811043284 1/4/1997 77º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

78 
JOSE MARIA 
VISGUEIRA 47892285334 3/2/1970 78º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

79 
ALZENIRA DOS 
SANTOS 61126918253 19/7/1975 79º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

80 
LINCOLN SANTOS 
MACEDO 74586475234 2/5/1982 80º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

81 
ANA CAROLYNE DE 
ALMEIDA PAIVA 2507856254 6/9/1995 81º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

82 
FERNANDO 
AURELIANO COELHO 3136804260 21/7/1999 82º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

83 

CARLOS MAX DE 
OLIVEIRA BANDEIRA 
JUNIOR 

17827692854
5 9/9/1994 83º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

84 
ROSEMARY ALMEIDA 
CARMIN 97349321287 30/7/1987 84º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

85 
RENATO DA COSTA 
SOARES 52970760215 20/5/1988 85º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

86 
COLLIN CARLSON DA 
SILVA GOMES 92702791204 9/11/1988 86º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

87 
ADIANE DE SOUZA 
REIS 99258390253 30/11/1989 87º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 



88 
DIANA TANNY COSTA 
LIMA 2062484232 15/6/1993 88º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

89 
AKILA PRISCILA DA 
SILVA CUNHA 1378072286 7/11/1994 89º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

90 
LIVIA REGINA ALVES 
DE ALMEIDA 4042687229 26/8/1999 90º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

91 
Gilberto de Azevedo 
Nepomuceno 33406979220 15/2/1962 91º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

92 Alcilene dos santos silva 56241283200 11/2/1974 92º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

93 
DISNAELE MAYCON DE 
MORAES GOMES 79789102291 31/7/1985 93º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

94 
Arquimedes Dias de 
Santana 97369209253 10/1/1986 94º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

95 Geane de Souza Silva 89450710244 7/12/1987 95º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

96 
TALYTA FARIAS 
NICACIO 88966500200 18/6/1988 96º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

97 
Walesson Azevedo de 
Sousa 1008085227 29/1/1989 97º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 

98 Fábio pereira velmont 3220332250 15/5/1995 98º 

Auxiliar de Serviços 
de Saúde – Incluindo 
a função de Maqueiro 
(30 h) 



 
 
 
 
 

 CLASSIFICADOS PCD 

O
R
D
. 

NOME COMPLETO: CPF D.T NASC. CLASSIF. CARGO 

1
BRENDA CRISTINA FERREIRA 
DA SILVA 1879266202 12/5/1994 1º 

Auxiliar de 
Serviços de Saúde – 
Incluindo a função 
de Maqueiro (30 h) 

2
MAYRA VALERIA MARTINS 
DOS SANTOS 52542211 2/1/1988 2º 

Auxiliar de 
Serviços de Saúde – 
Incluindo a função 
de Maqueiro (30 h) 

 
 
Art. 2º – Os candidatos acima selecionados nos cargos de ENFERMEIROS E FARMACÊUTICOS, 
deverão apresentar-se no dia 09.06.2020 das 08:00 às 18:00, e os cargos de NUTRICIONISTAS E 
AUX. DE SERV. DE SAÚDE (INCLUÍNDO FUNÇÃO DE MAQUEIRO) deverão apresentar-se no 
dia 10.06.2020 das 08:00 às 18:00, impreterivelmente, para evitar aglomerações, em atendimento às 
medidas de contingência do Novo Coronavírus, na sede da SESAU, munidos dos seguintes documentos 
para fins de assinatura do Contrato: 
cópia da cédula de identidade e CPF; 
cópia de comprovante de residência atualizado; 
cópia de PIS/PASEP; 
comprovante de dados bancários de Agência do Banco do Brasil; 
Auto declaração PSIQUIÁTRICA; 
Art. 3º – O local de apresentação dos candidatos será a sede da SESAU à rua Madrid, 180 
– Bairro: Aeroporto, Boa Vista/RR no horário de 14:00 às 18:00. Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 

 
Boa Vista/RR, 08 de junho de 2020. 

 
 

MARCELO DE LIMA LOPES 
Secretário de Estado da Saúde - SESAU 

 


